دموکراسی های اروپا و زندانی های سیاسی شان

تراب حق شناس

یکشنبه، ۱۴ فروردین ۱۳۹۰؛ ۰۳ آوریل ۲۰۱۱

<http://peykarandeesh.org/articles/582-2011-04-03-20-52-32.html>

میشل فوکو طی مصاحبه ای در سال ۱۹۸۰ که موضوع آن نقش روشنفکران در جامعه معاصر بود به عنوان مثال، از تونی نگری نام برد و گفت: درست است که ما در جامعه ای نیستیم که روشنفکران را برای کار در برنجزار گسیل دارند؛ اما راستی بگوئید ببینم آیا سخنی از شخصی به نام تونی نگری شنیده اید؟